
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.88/2021
Licitação Nº.4/2021  TOMADA DE PREÇOS

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata
ordem  de  classificação  e  Adjudico  o  objeto/itens  do  presente  processo  licitatório  à  seguinte
empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS 
LTDA

1 1

EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE
PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA,
DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO
VIÁRIA  E  MEIO  FIO,  RUA  LUIZ
CAPELARI, CENTRO, SANTIAGO DO
SUL.  EXECUÇÃO  DA  OBRA  ESTÁ
VINCULADA  A  LIBERAÇÃO  DE
RECURSO  ESTADUAL  NA  CONTA
BANCÁRIA  Nº  37079-7 AGENCIA BB
1393-5,  POR  TRANSFERÊNCIA
ESPECIAIS  À  MUNICÍPIOS
CATARINENSES  CONFORME
PORTARIA  SEF  Nº  321/2021
PROCESSO Nº SCC-13824/2021 SIE.
TERMO  DE  COMPROMISSO
ASSINADO,  PROJETO,  MEMORIAL
DESCRITIVO,  TERMO  DE
REFERÊNCIA  E  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA  EM  ANEXO  AO
EDITAL.

1,0 327.689,71 327.689,71

TOTAL DA PRONENTE --->

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA 327.689,71

TOTAL GERAL ---> 327.689,71

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 03 de dezembro de 2021.

___________________________________
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL


		2021-12-03T16:08:13-0300
	MAIKON TIAGO LUNEDO:05907058900




